od: Michal Rumanek

Komu: Ivana Matuskova

Predmet: FW: HP mini PC

Datum: streda 9. listopadu 2022 13:46:02
Prilohy: image001.png

Ivi preposildam odpoved M.

From: Ladislav Svoboda <Isvoboda@topsoft.cz>
Sent: Wednesday, November 9, 2022 1:29 PM
To: Michal Rumanek <Michal.Rumanek@osu.cz>
Subject: RE: HP mini PC

Dobry den akceptujeme objednavku a souhlasime se zverejnenim

Ladislav Svoboda
Obchodnik pro firemni zdkazniky

Topsoft JKM spol. s r.o.
Jungmannova 1029
413 01 Roudnice n.L.
Tel. 604 148 047
firmy@topsoft.cz

Otevreno:
Po—P4a 8.00-12.00 13.00-16.00

———————— Puvodni zprava --------
0d: Michal Rumanek <Michal.Rumanek@osu.cz>
Datum: 09.11.22 11:45 (GMT+01:00)

Komu: Ladislav Svoboda <Isvoboda@topsoft.cz>
Predmet: RE: HP mini PC

Zdravim Vas,
posilam zavaznou objedndvku na 7 kusu (stejne jako minule v konfiguraci 16/512 s Win10Pro).
Objednavka je nad Kc 50000, prosim o akceptaci obj. c. OBJ/4591/0169/22 v celkové cene s DPH

Kc 114260,30 a také souhlas se zverejnenim v registru smluv.

Dekuji
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From: Ladislav Svoboda <|svoboda@topsoft.cz>
Sent: Tuesday, November 8, 2022 10:25 AM

To: Michal Rumanek <Michal.Rumanek@osu.cz>
Subject: FW: HP mini PC

Zdravim V3s, viz nize, pry to vypada jeste na 11ks.

Upresni presneji jakmile odveze palety zbozi pro FN olomouc.
Kazdopadne muzete odeslat objedndvku na dalSich 7ks jak jste chtel.
Dekuji Vam

Ladislav Svoboda
Obchodnik pro firemni zdkazniky

Topsoft JKM spol. s r.o.
Jungmannova 1029
413 01 Roudnice n.L.
Tel. 604 148 047
firmy@topsoft.cz

Otevreno:
Po—P4a 8.00-12.00 13.00-16.00

From: Topsoft JKM <topsoft@topsoft.cz>
Sent: Tuesday, November 8, 2022 9:54 AM
To: Ladislav Svoboda <|svoboda@topsoft.cz>
Subject: RE: HP mini PC

Mdme jich 11ks — asi, az odejde Olomouc uvidim lépe.

TakzZe at posle
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mailto:lsvoboda@topsoft.cz

From: Ladislav Svoboda <|svoboda@topsoft.cz>
Sent: Monday, November 7, 2022 2:44 PM

To: Topsoft JKM <topsoft@topsoft.cz>

Subject: FW: HP mini PC

Kolik jich mame?

Ladislav Svoboda
Obchodnik pro firemni zdkazniky

Topsoft JKM spol. s r.o.
Jungmannova 1029
413 01 Roudnice n.L.
Tel. 604 148 047

firmy@topsoft.cz

Otevreno:
Po — P4 8.00-12.00 13.00-16.00

From: Michal Rumanek <Michal.Rumanek@osu.cz>
Sent: Monday, November 7, 2022 2:08 PM

To: Ladislav Svoboda <|svoboda@topsoft.cz>
Subject: HP mini PC

Zdravim Vas pane Svobodo,

mate prosim jeste tech poslednich 7 ks? Pokud ano, nechal bych vystavit objedndvku, vzali
bychom je nakonec viechny. Konfigurace by byla stejnd jako u predchozich 6.

Dekuji
Michal Rumanek
ICT support pro Pedagogickou fakultu

Pedagogické faktulta OU
Frani Sramka 3
709 00 Ostrava

telefon: 553 46 2633
e-mail: michal.rumanek@osu.cz

From: Ladislav Svoboda <|svoboda@topsoft.cz>
Sent: Tuesday, October 18, 2022 10:50 AM

To: Michal Rumanek <Michal.Rumanek@osu.cz>
Cc: Topsoft JKM <topsoft@topsoft.cz>

Subject: RE: Objedndvka - monitor
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Jiste kolegové doposlou.. byl to doprodej mame jich jeste cca 7ks.. muZete klidne odebirat dokud
jsou, dalsi uz bohuzel nebudou..

Franto prosim posli zase 1Ks

Ladislav Svoboda
Obchodnik pro firemni zékazniky

Topsoft JKM spol. s r.o.
Jungmannova 1029
413 01 Roudnice n.L.
Tel. 604 148 047

firmy@topsoft.cz

Otevreno:
Po — P4 8.00-12.00 13.00-16.00

From: Michal Rumanek <Michal.Rumanek@osu.cz>
Sent: Tuesday, October 18, 2022 10:49 AM

To: Ladislav Svoboda <|svoboda@topsoft.cz>
Subject: FW: Objednavka - monitor

Zdravim Vas pane Svobodo,
mam jeste, snad uz posledni, poZadavek na stejny HP mini. Muzeme jeste jeden?

Dekuji moc
Michal Rumanek
ICT support pro Pedagogickou fakultu

Pedagogické faktulta OU
Frani Sramka 3
709 00 Ostrava

telefon: 553 46 2633
e-mail: michal.rumanek@osu.cz

From: Topsoft JKM <topsoft@topsoft.cz>

Sent: Monday, October 17, 2022 10:21 AM

To: Michal Rumanek <Michal.Rumanek@osu.cz>
Subject: RE: Objedndvka - monitor

Dobry den,

chystdme mini PC, zitra predame DPD.
MuZeme vSech 6ks poslat jednim balikem k vam?
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Hezky den
S pozdravem
F. Moravec

Topsoft JKM spol. s r.o.
Jungmannova 1029

413 01 Roudnice n.L.

Tel. 416838203, 603 528 533

topsoft@topsoft.cz

Otevreno:
Po—P4a 8.00-12.00 13.00-16.00

From: Michal Rumanek <Michal.Rumanek@osu.cz>

Sent: Tuesday, October 11, 2022 5:22 PM

To: Ladislav Svoboda <|svoboda@topsoft.cz>; Topsoft JKM <topsoft@topsoft.cz>
Subject: RE: Objedndvka - monitor

Zdravim,
necham tedy vystavit dalsi objednavku, celkem tedy bude totoZnych 6 ks HP mini PC.

Dekuji moc
Michal Rumanek
ICT support pro Pedagogickou fakultu

Pedagogické faktulta OU
Frani Sramka 3
709 00 Ostrava

telefon: 553 46 2633
e-mail: michal.rumanek@osu.cz

From: Ladislav Svoboda <|svoboda@topsoft.cz>
Sent: Tuesday, October 11, 2022 5:11 PM

To: Michal Rumdnek <Michal.Rumanek@osu.cz>; Topsoft JKM <topsoft@topsoft.cz>
Subject: RE: Objednavka - monitor

Zdravim bylo by to mozné.. kolegové poslou tedy 5ks
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Franto pls

Ladislav Svoboda
Obchodnik pro firemni zdkazniky

Topsoft JKM spol. s r.o.
Jungmannova 1029
413 01 Roudnice n.L.
Tel. 604 148 047

firmy@topsoft.cz

Otevreno:
Po—Pa 8.00-12.00 13.00-16.00

-------- Puvodni zprava --------

0d: Michal Rumanek <Michal.Rumanek@osu.cz>
Datum: 11.10.22 16:48 (GMT+01:00)

Komu: Ladislav Svoboda <|svoboda@topsoft.cz>
Predmet: RE: Objedndvka - monitor

Zdravim Vas pane Svobodo,
mdam dotaz ohledne dodani techniky, kdy ji prosim mohu ocekdvat? (tj. 5x HP mini PC, monitor
32 monitor 27" subdodavatel K24)

A druhy dotaz, bylo by moZno objednat jeste jeden stejny HP mini?

Dekuji moc a preji hezky den

From: Ladislav Svoboda <|svoboda@topsoft.cz>
Sent: Monday, October 10, 2022 10:20 AM
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To: Michal Rumanek <Michal.Rumanek@osu.cz>
Subject: RE: Objedndvka - monitor

Dekuji objednavam

Ladislav Svoboda
Obchodnik pro firemni zdkazniky

Topsoft JKM spol. s r.o.
Jungmannova 1029
413 01 Roudnice n.L.
Tel. 604 148 047

firmy@topsoft.cz

Otevreno:
Po—Pa 8.00-12.00 13.00-16.00

From: Michal Rumanek <Michal.Rumanek@osu.cz>
Sent: Monday, October 10, 2022 10:12 AM

To: Ladislav Svoboda <|svoboda@topsoft.cz>
Subject: Fwd: Objednavka - monitor
Zdravim Vas,

posildm zdvaznou objedndvku na monitor.
Dekuji

Michal Rumanek

Get Outlook for Android

From: Pavlina Simeckova <Pavlina.Simeckova@osu.cz>
Sent: Monday, October 10, 2022 9:16:20 AM

To: Michal Rumanek <Michal.Rumanek@osu.cz>
Subject: Objednavka - monitor

Ahoj Michale,
v priloze zasilam schvéalenou objednavku na monitor k tomu PC.
Dekuji Pavlina

Objednavka viz priloha.
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